
 
 

UCHWAŁA NR LXX/494/2023 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie 
zadań własnych - usługi, pomoc rzeczowa, posiłki, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki 

okresowe oraz zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 901, 1693 i 1938) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe oraz 
zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu podlegają zwrotowi w części lub w całości na warunkach 
określonych w uchwale, gdy dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie 
przekracza kryterium dochodowe o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie 
z następującymi zasadami: 

Wysokość zwrotu wydatków określona w % % dochodu osoby lub rodziny 
wg kryterium ustalonego 
zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z 
dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej 

 
Osoby samotnie gospodarujące 

 
Osoby w rodzinie 

Powyżej 100 do 150 60 80 
Powyżej 150 - 300 80 90 
Powyżej 300 100 100 

§ 2. Zwrot wydatków, o których mowa w § 1 następuje po upływie 2 miesięcy od miesiąca, w którym 
przyznano świadczenie i dokonywany jest jednorazowo lub może być rozłożony na raty. Maksymalny okres 
spłaty należności wynosi 12 miesięcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10802



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10802


	UCHWAŁA NR LXX/494/2023 RADY GMINY KUTNO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-22T13:15:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




